Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8233/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de guia de calçada que, está virando criadouro do mosquito transmissor da Dengue, no Jardim Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da guia da calçada da Rua Profeta Isaias, em frente a residência de número 168, Jardim Laudisse.

Justificativa:

Como a guia está muito danificada e os buracos são fundos, água acumula no local com frequência, há quem alegue já haver notado larvas do mosquito transmissor da Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

98041ac2-abc2-42f4-9d51-30bca7921e91.png
PROTOCOLO 13184/2017 - 01/11/2017 12:16

image1.jpeg

image10.jpeg